
 

О делегировании председателю территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан право 

выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета 

кандидатам в депутаты Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан шестого созыва 

 

В соответствии с частью 7 статьи 25, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/11-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

делегировать председателю территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан Тиунову Фёдору 

Владимировичу право выдавать разрешение на открытие избирательного счета 

кандидатам в депутаты Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва. 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

22 июня 2024 года                                                                                     № 123/1-5 

 г. Салават 


	О делегировании председателю территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан право выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета кандидатам в депутаты Совета городского округа город Са...

